
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE 
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000 

Fone/fax: (54) 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br 

 
 

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N°004/2015  

 

A Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe, no uso de suas 

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que RETIFICA o Edital de 

Pregão Presencial nº 004/2015, cujas alterações estão a seguir 

elencadas: 

 

A Ementa do edital passa a ter a seguinte redação: 

 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS PARA A  

AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) COM 

CAP 50/70 PARA CAPA DE ROLAMENTO  E EMULSÃO ASFÁLTICA RR–1C 

 

  Item 02 do edital passa a ter a seguinte redação: 

 

Item  Quantidade  Unidades Descrição 

02 4.000 Litros  Emulsão Asfáltica RR-1C 

 

As demais disposições do Pregão Presencial nº 004/2015 – 

Registro de Preços permanecem inalteradas. 

 

Em função desta alteração/retificação, fica então designado 

para o dia 07 de Abril de 2015, às 9:00 horas, junto a 

Prefeitura Municipal, em sessão pública, o recebimento e 

abertura dos envelopes da documentação e proposta para 

aquisição de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ) com 

CAP 50/70 para capa de rolamento e emulsão asfáltica RR-1C. 

 

 Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe 23 de Março de 2015. 

 

 

 

 

 

Fernando Paulo Balbinot 

Prefeito Municipal 

 

 

 


